
UCHWAŁA NR 397/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Mławie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z 23.4.1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1145 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 rozporządzenia MEN z 20.3.2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Anecie Zawadzkiej, jako Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mławie pełnomocnictwa 
do: 

1) przyjęcia w posiadanie sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia na podstawie 
protokołu przyjęcia w posiadanie stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2) zawierania w imieniu Powiatu Mławskiego - Zespołu Szkół nr 2 w Mławie umowy użyczenia sprzętu , 
o którym mowa w ust. 1, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

3) wykonywania czynności wynikających z umowy użyczenia , o której mowa w ust.2, 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do czasu zniesienia ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CoVID -19, nie dłużej niż 
przez czas pełnienia przez Panią Anetę Zawadzką funkcji Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Mławie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem postanowień § 1 pkt. 1, który obowiązuje od 
dnia 15.04.2020 roku. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 63681266-6F57-472D-A981-01E6AE79F50F. Podpisany Strona 1




